ПАО «ТрансКонтейнер»

125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78

e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com

ПРОТОКОЛ № 26.1/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «30» апреля 2020 года

Присутствовали:

Пронин С.М. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации

закупок

- заместитель

председателя

комиссии

Комиссаров Д.Г. - директор по управлению

налогообложением

- член комиссии

Обидина Е.А. - начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела управления

инвестициями

- член комиссии

Тюрин В.В. - заместитель директора по

экономике

- член комиссии

Аксютина К.М. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 6 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Назаров Р.А. - заместитель начальника отдела организации закупок

Зайцев С.В. - заместитель начальника отдела делового

сотрудничества и международных связей

Повестка дня:

Рассмотрение обновленных предложений участников и подведение итогов

запроса предложений на организацию участия ПАО «ТрансКонтейнер» в 25-ой

Международной выставке транспортно-логистических услуг и технологий

TransRussia 2020 (г. Красногорск, МВЦ «Крокус Экспо»).

Номер закупки: ЗП-ЦКПМО-20-0016

Заявка в АСБК: 1702442

Докладчик: заместитель начальника отдела делового сотрудничества и

международных связей Зайцев С.В.

2

По повестке дня заседания:

1. В соответствии с решением Конкурсной комиссии аппарата

управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 17.5 от 26 марта 2020 г.),

руководствуясь  пунктом 3.1.4 документации о закупке, допущенным

участникам запроса предложений было направлено  предложение о продлении

срока действия поданных заявок.

2. К установленному сроку поступили 4 (четыре) ответа с

подтверждением продления срока действия заявок от участников:

ООО «ГлавСтендСтрой», ООО «Солюшн Лаборатори», ООО «Центр новых

информационных проектов», ООО «Экспоник».

3. По результатам рассмотрения принято решение отклонить от

участия в запросе предложений ООО «АЕГ», ООО «ЕБР ЭКСПО», ООО «Грата

Продакшн»  в соответствии с пунктом 3.1.4 документации о закупке (в случае

отказа участника от продления срока действия Заявки его Заявка отклоняется от

участия в Запросе предложений).

4. Заявкам участников по итогам запроса предложений   присвоить

следующие порядковые номера:

№ заявки Наименование участника Количество баллов
Порядковы

й номер

3.
ООО «Центр новых

информационных проектов»
2,8 2

5. ООО «Экспоник»  2,6 3

7. ООО «Солюшн лаборатори» 3,6 1

8. ООО «ГлавСтендСтрой» 1,00 4

5. В соответствии с пунктом 3.8.7 документации о закупке признать

победителем запроса предложений ООО «Солюшн лаборатори» и заключить с

ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг и выполнение работ по организации

участия в 25-ой Международной выставке транспортно-логистических услуг и

технологий TransRussia 2020 (25-27 августа 2020г., г. Красногорск, МВЦ

«Крокус Экспо»).

Цена договора: 9 000 000,00 (девять миллионов) рублей 00 копеек с

учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости материалов, изделий,

конструкций и оборудования, затрат, связанных с доставкой на объект,

хранением, погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов,

связанных с оказанием услуг, выполнением работ, в том числе  подрядных.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3

Сведения об объёме услуг, работ: в соответствии с Приложением № 1 к

настоящему Протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата за оказанные услуги,

выполненные работы производится Заказчиком в размере 100% (сто) процентов

общей цены договора в течение 30 (тридцати) календарных дней после

подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, выполненных

работ, на основании счета/счёт-фактуры от Исполнителя.

Место оказания услуг, выполнения работ: Российская Федерация,

Московская область, г. Красногорск, МВЦ «Крокус Экспо».

Срок оказания услуг, выполнения работ: с даты подписания договора

до 27 августа 2020 года включительно в соответствии с Приложением № 2 к

настоящему Протоколу.

Срок действия договора: с даты подписания сторонами договора и

действует до 27 августа 2020 года включительно, а в части взаиморасчетов - до

полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Срок предоставления гарантии: гарантийный срок нормальной

эксплуатации выставочного стенда и входящих в него инженерных систем,

оборудования, материалов (далее - объект) устанавливается на время

проведения выставки: с даты подписания сторонами акта технической приемки

выставочного стенда до 27 августа 2020 года включительно.  Гарантии качества

распространяются на все конструктивные элементы объекта и работы,

выполняемые Исполнителем.

6. Поручить начальнику отдела делового сотрудничества и

международных связей Зеленевой Н.А.:

6.1. уведомить ООО «Солюшн лаборатори» о принятом Конкурсной

комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить

договор;

6.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с

ООО «Солюшн лаборатори» и в день его подписания направить копию

заключенного договора в отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

С.Н. Титков

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

«____» ____________ 2020 г.

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст
27            мая

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

AksiutinaKM
Машинописный текст

Приложение № 1

к Протоколу № 26.1 /КК

заочного заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «30» апреля 2020 года

Сведения об объеме услуг, работ

№

п/п
Наименование работ, услуг

Цена за

единицу

работ, услуг

руб., без

учета НДС

Количество

поставляемых

работ, услуг

Цена за весь

закупаемый

объем работ,

услуг в руб.,

без учета

НДС

1 2 3 4 5

1

Оказание услуг по проведению

экспертизы технической

документации у генерального

застройщика и оплате экспертизы за

счет Исполнителя в соответствии с

прейскурантом цен генерального

застройщика, обеспечению

технического согласования стенда, в

том числе  электропроекта

экспозиции с указанием напряжения

электропитания, максимальных

мощностей нагрузок по каждой

единице оборудования, точек

подключения электрооборудования с

расшифровкой условных

обозначений, с организаторами

выставки и генеральным

застройщиком.

585 000,00 1 585 000,00

2

Выполнение работ по изготовлению

элементов выставочного стенда

согласно условиям Технического

задания (далее – ТЗ) и

предоставление Заказчику готового

выставочного стенда на период

проведения выставки,

транспортировка, упаковка и

осуществление разгрузки и погрузки

элементов выставочного стенда

монтажа/демонтажа выставочного

стенда.

5 336 667,00 1 5 336 667,00

3

Выполнение художественно-

оформительских работ (согласно

333 333,00 1 333 333,00

5

условиям ТЗ).

4

Оказание услуг по оснащению

выставочной площади мебелью,

электрооборудованием на период

проведения Выставки (согласно

условиям ТЗ).

800 000,00 1 800 000,00

5

Оказание услуг по оснащению

выставочного стенда

мультимедийным оборудованием

(согласно условиям ТЗ), в том числе

услуг по оплате необходимых

коммуникаций: подключение

электричества, подключение к сети

“Интернет”.

1 120 000,00 1 1 120 000,00

6

Оказание услуг кейтеринга (согласно

условиям ТЗ), в том числе:

- ежедневное обеспечение

кофе-брейков  (два раза в день);

- ежедневное обеспечение

обедов.

650 000,00 1 650 000,00

7

Оказание услуг по техническому

обслуживание мультимедийного и

электронного оборудования,

бытовых и электрических приборов,

электрических

сетей, системы водоснабжения

специалистами–техниками на

период проведения Выставки.

25 000,00 1 25 000,00

8

Оказание услуг по обеспечению

уборки выставочного стенда,

предоставлению бейджей (не менее

50 штук), предоставления 1

парковочного места в течение всего

периода проведения Выставки.

150 000,00 1 150 000,00

Итого без НДС: - - 9 000 000,00

НДС 20% - - 1 800 000,00

Итого, с учетом НДС 20% - - 10 800 000,00

6

Приложение № 2

к Протоколу № 26.1 /КК

заочного заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «30» апреля 2020 года

Календарный план оказания Услуг и выполнения Работ

№

п/п
Наименование услуг, работ

Сроки оказания услуг,

выполнения работ

1 2 3

1

Оказание услуг по проведению экспертизы

технической документации у генерального

застройщика и оплате экспертизы за счет Исполнителя

в соответствии с прейскурантом цен генерального

застройщика, обеспечению технического согласования

стенда, в том числе  электропроекта экспозиции с

указанием напряжения электропитания, максимальных

мощностей нагрузок по каждой единице оборудования,

точек подключения электрооборудования с

расшифровкой условных обозначений, с

организаторами выставки и генеральным

застройщиком.

С даты подписания

Договора, но не позднее 22

августа 2020 года.

2

Выполнение работ по изготовлению элементов

выставочного стенда согласно условиям Технического

задания (далее – ТЗ) и предоставление Заказчику

готового выставочного стенда на период проведения

выставки, транспортировка, упаковка и осуществление

разгрузки и погрузки элементов выставочного стенда

монтажа/демонтажа выставочного стенда.

С даты подписания

Договора, но:

- не позднее 20 часов 00

минут 24 августа 2020 года

по московскому времени (в

части изготовления

элементов выставочного

стенда, транспортировки,

упаковки и осуществление

разгрузки и погрузки

элементов выставочного

стенда и монтажа);

- не позднее 27 августа 2020

года (в части демонтажа

выставочного стенда после

окончания Выставки).

7

3

Выполнение художественно-оформительских работ

(согласно условиям ТЗ).

С даты подписания

Договора, но не позднее 20

часов 00 минут 24 августа

2020 года по московскому

времени.

4

Оказание услуг по оснащению выставочной площади

мебелью, электрооборудованием на период проведения

Выставки (согласно условиям ТЗ).

С даты подписания

Договора, но не позднее 20

часов 00 минут 24 августа

2020 года по московскому

времени

5

Оказание услуг по оснащению выставочного стенда

мультимедийным оборудованием (согласно условиям

ТЗ), в том числе услуг по оплате необходимых

коммуникаций: подключение электричества,

подключение к сети “Интернет”.

С даты подписания

Договора, но не позднее 20

часов 00 минут 24 августа

2020 года по московскому

времени

6

Оказание услуг кейтеринга (согласно условиям

ТЗ), в том числе:

- ежедневное обеспечение кофе-брейков  (два

раза в день);

- ежедневное обеспечение обедов.

С 25 по 27 августа 2020

года

7

Оказание услуг по техническому обслуживание

мультимедийного и электронного оборудования,

бытовых и электрических приборов, электрических

сетей, системы водоснабжения специалистами–

техниками на период проведения Выставки.

С 25 по 27 августа 2020

года

8

Оказание услуг по обеспечению уборки выставочного

стенда, предоставлению бейджей (не менее 50 штук),

предоставления 1 парковочного места в течение всего

периода проведения Выставки

С 25 по 27 августа 2020

года